

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านวังกะหาด หมู่ที่ 15
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 0.40 ม. จำนวน 309 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 2 บ่อ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เม.ย. พ.ศ. 2557 เป็นเงิน 200,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร. 4
 - 5.2 แบบ ปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายศรายุทธ พุชุนทด	ตำแหน่ง	ประธานกรรมการ
6.2 นายชาติชาย กาศขุนทด	ตำแหน่ง	กรรมการ
6.3 นายธนกฤต พิขุนทด	ตำแหน่ง	กรรมการ
6.4 นางสาวสิริกัทร สวัสดิ์ตันที	ตำแหน่ง	กรรมการ
6.5 นายปลาวิน เห็ดขุนทด	ตำแหน่ง	กรรมการ

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ

ประเภทงาน โครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กระบายน้ำพร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังกะทาด หมู่ 15 ต.สำนักตะคร้อ อ.เทพารักษ์ จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2557 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่..... เดือน เมษายน พ.ศ.2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	147,877.83	1.3365	197,638.72	Factor F
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	เงินจ่ายล่วงหน้า 0% คอกเบี้ยเงินกู้ 7% คอกเบี้ยเงินฝาก 0% ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				200,638.72	
ขอรับงบประมาณ				200,000.00	
(ตัวอักษร)				(-สองแสนบาทถ้วน-)	

ประมาณการ

(นายปลาวิน เติดยุทธ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ

(นางสาวสิริกัทร สวัสดิ์คันทิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายศราวุธ พุขนท)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศราวุธ พุขนท)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติชาย กาศขุนทด)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชนกฤต ทิขุนทด)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสิริกัทร สวัสดิ์คันทิ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปลาวิน เติดยุทธ)


ใบประมาณราคาโครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังกะหาด หมู่ 15 ต.สำนักตะคร้อ อ.เทพารักษ์ จ.นครราชสีมา
 ปริมาณงาน วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 0.40 เมตร จำนวน 309 ท่อน/พร้อมบ่อพักจำนวน 2 บ่อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/ หน่วย(บาท)	ค่าแรง ราคา/ หน่วย(บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานขุดดินวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก	200.00	ลบ.ม.	-	99.00	19,800.00	
2	ท่อ คสท. \varnothing 0.40 เมตร	309.00	ท่อน	401.87	-	124,177.83	
3	บ่อพักสี่เหลี่ยมรูปพร้อมฝาตะแคง	2.00	บ่อ	1,850.00	100.00	3,900.00	
รวม						147,877.83	บาท

**หมายเหตุ - ส่วนงานจาก ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 30.26 บาท/ลิตร

- ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาค่าวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน เมษายน 2557
 ราคาค่าแรงงาน ผู้รับจ้างและค่าเงินค่าจ้างการขุดดินและปรับหน้าดินตามอัตรา ฉบับปรับปรุงเดือน มีนาคม 2556

- หมายเหตุเกี่ยวกับช่างพิมพ์ไม่กำหนดให้ราคาจากหน่วยงานอื่นที่เกี่ยวข้อง หรือรับจากหน่วยงานอื่น

(ลงชื่อ).......... ผู้ประมาณราคา
 (นายปกาวิน เกิดขุนทด)
 นายช่างโยธา